АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«77даре. 2024 г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской средыгорода Рязани», утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4237

©

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы
«Формирование современной городской средыгорода Рязани», руководствуясь статьями 39,
41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация

города Рязани постановляет:
‚

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды города Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4237 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды города Рязани» (в редакции постановлений администрации
города Рязани от 09.02.2022 № 553, от 24.03.2022 № 1470, от 29.04.2022 № 2869,
`от 29.04.2022 № 2870, от 19.07.2022 № 5176, от 12.08.2022 № 5989, от 10.10.2022 №7949,
от 23.11.2022 № 9904, от 24.11.2022 № 9999, от 29.12.2022 № 11867, от 30.12.2022 № 12012,

от 07.03.2023 № 2632, от 03.05.2023 № 5703, от 22.05.2023 № 6865, от 10.07.2023 № 9109,

от 24.08.2023 № 11405, от 20.10.2023 № 13547, от 19.12.2023 № 16148, от 29.12.2023
№16930, от 22.03.2024 №3986, от 27.04.2024 № 5650, от 15.05.2024 № 6394, от 14.06.2024
№ 7634, от 24.06.2024 № 7988, 09.09.2024 № 10768, от 25.09.2024 № 11270, от 21.11.2024
№ 13467, от 29.11.2024 № 13826), изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет УУУу.айтт21.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наи.о. заместителя
главы администрации А.А. Зуева.ы

Глава администрации В.Е. Артемов

эт

ТП

ГГ

МТ

АА

||
Ви

о

еаныа

Ето

:иипмепэй

иэтоикэко

я

чТИЖоНЕЙ

эпиейлойн

ионяиепининАМ

х
1
э\{{

винэжЖокийп

—
«хвиноБенес

хи

и

чиейлойп

ионякепипин/Аи

(хейотемипни)

хвкохесвхоп

хччэкэП

о

кИНЭПЭ9-)»

©

19ПИКо81

[7

Тан

°5

"<'пИНИтЭ

(5
ОП

инеЕка

впойол

иийотийдэ:

ханноятоэтоо

хяннэойтоКолего

ватоэБикох

эиноБикая

/.
°с»

.

:иипмепэй

иэшо/\кэко

я

чтижощси

«чиейлойп

ионякепипин/Аи

`%0)5

ээнэи

эн

‘эшело

и
12

у

этоейсоч

я

кинэпэовн

олохЭГОдол

итооннэкоЙЬ

ИЭШоО

Я

"нтодо

иохоНодол

килиясей

чоообтоя

эинэшой

я

хчнноьекчоя

‘эПйето

и
тэг

у]

этовасоч

я

неижейл

кко]]

тчиейлойн

-чизеипини

хиантоэ

чолм2ойн

657,

2ЭНэи

эн

кИПВЕИнВоД

ионякепипин/Аи

`пинит?

(5

ОП

инеска

епойол

иийотийдэ1,

хиннаятоэтоо

хиннэойхоолеко

вятоэвиком

эинэБикон

/.

иипесинвэй

‘инеска

епойол

иийотийд4э1

хичяойоят

%с9

ОП

эИНко1202

ЭоОНЯИТВИйОН

Я

эИНэПоЯий]]|19121952эНиоВНИЖО

‹иипмепэй

иэшог/тэго

я

чтижонси

«читейлойп

ионяненипин/и

ииИпесикеэй

191219520

эНтоВПИжЖ()»

Амдо

-

‘иэжотени

хЯНЯИТВИПИНИ

1252

В5

ИэКО/а

‘эл.

/
9559°ЕТТ

55

‘втэжигого

олоняшейэпэф

ятоПэй2

1952

Вё

ИЭКОЛа

'оЧ1,

97559°/6Св/,

‘ехоЖИГО!О

ОЛОНлОВКОО

Я12П202

1252

ВЕ

ИЭКО/Я

'оЧ1.

16605`66/Ф555

‘инвекд

ВКОЙо0л

в12ЖПОГО

Я12К202

1252

В5

ИЭПО/Я

"эл.

С15Т‘/

15559

тчлитиейлойи

:экоиь

пот,

я

‘иэко/Ч

‘они.

96086`/5559/}

тэкияВ1000

ВИНЕЯОйЙионениф

и2900

ИИШОО|ИончКепиПинАиэинэьэп2200

эоной2еа

:иипяенэй

иэтог/пэпо

я

чтижонси

«чиивалойп

ионякепипин/Аи

эинэБэП2200

20Н2й<22

4»

Кхойло

-

(вуиейлойп

кенчиепипин/и

-

ээкеп)

«инвева

впойол

19202

ИоМоПОйол

ионнэмейнод

эинвяойимйоф»

чкиейлойн

иончкепипин^Аи

эзйопови

Я
Г.

—

[62%

5№

17026005

10

инвска

епойол

иипейтоиниийе

моинэкчоне1т20п

онноиж@энлА

‘«инеска

подол

905

иохоПойол

ионнэиэйнод

эинвяойикйоф»

Амиейтойц

отКнякеципин/Аи

я

кИНЭНЭЛЕ

ПУ
лИ

°\{

15205

Йая

иНРЕва

В

иипейтоинииИе

оТИНЭнЯОНе120П

Я

ЧИНяЯЖОНИан

Ш)

ВИ

|212)

и!

(икэп

эчни

ен

отшинэпжэйь

А

КмонтЭЖНоО0

ИИГИ20/о

эинонае1о0Пэйп)

иолопЕйонов@

у
‘кА

оп

«191»

тячное

ионпохэшеп

и
чоПк

а
х1ч90100

],
ейэяхо

оятоиойтоЛолекЯ

‘11|

КЯЙ(

‘9х

(ноНйод05)

ен

й29х0)

е2йэ922

оЛолоНЭНтЭй)

оятоНойтоКолевиЯ

'0]

енокэлОеу\

‘ий

вйояхо

оятоНойто/Лолекч

‘6

иипяАгойп

ионтевьэп

эинэ1эй00ий]]

'8

внифеле

1
‘ии

эмОеп

оялонойто/Лолекч

'/,

эо2ош

олокеу\

ИОНо5

ионкохэшоеп

2

ээхэкииох

я

19П200]]

ипешоги

оятоиойто/оленч

‘9

хопешони

хичяойли

хихо1ЭГ'

оятоНОй1о

/
°С

|

вягодол

олояол0

],

иийотийдэ1,

оятонойто^олеич

‘р

инеска

22922

оложоНэПаея]овлоНойто/Холенч

'

^

Ч

^

Че

2Побол

иийотийд21,

#Пойол

иийотийд21,

«тво

хииннэях2эП00

хичнноя102Ш00|ипчноншия)»-«ешокенод/]]»

1чное

ионоков

оЯлоЙОйто/оленч

‘7|ИИПесИНел0ооялоНойтоКолекЯ

хиннэгойто/Хо-еко

эчникатон

"]';

эи1вИйнойэи

оялоэьико)

вчожвкоЯ

‘ии

вябеп

оятонойто/Холенч

‘1

‘19х

0505

-

2207,

эонЯоно0|Г`7 инеЕва

:иипмяегэй

иэШоОС

Эго

я

чтижонси

экпиейлойп

ионяиепипинСи

»
Т
о)

винэжонийп

«чииейлойп

ионякепипин/и

ииткийпойэи

хичняоноо

чнэБЭйэ]

]»
с
апикое1,

°С

тяНА]

'}

(онполэжэ)

ИНеВ5к

а
Водо

ИиботийЙдэ1,

хичннэв1221100

хиннэойтэ/Холеко

оятоэБико)

у

У

У

у

9

9

6

8

5

Е

по

"|

чжелесехо|[с

[|
11|

эшиогеим

ололонэшкКойох)

иийотийд21,

ен

иэйэлекинох

иемин5/

иинтэконнэшйэ902эн

елинТЕтеп

емяоне12

/
‘сс

ионсохкоу

19пии

и

внийАиех

мчпик/

иинэБ222й20

Ён

эй2932

я

ии22эйпэй

хихоэьитикоп

игватйэж

ехинакиеп

емяоне1о

/
'}7,

иипесинелао

с-яНеска

вкеемоя

ОЛоОНЖОЙоПоНсэнэЖ

{
эйоямо||эчнПЕЙКоОП

я

инескд

‘1

9

«и122кооП

ИОНОП/Й1,

ПОйо.]>»

19212

ЭИНеП5о:)

'со,

‘ЭМД

вкойтнох

олонянэтиойтэ

хКко/

эинэкя1оэШ/о00

экоиь

пол,

я

‘иийотийЙйэ1

ханнэя12эШоо

Калоиобто/Холеко

оп

лАко

и
тодей

чопия

хани

эинэнкопяЯ

°С

иохойэтоногу

1япик/

оятонойлд/^оленч

'Т7,

ешиоПеиМ

ололонэшкЕоЧох)

волэнииох

олоняквийотер\

оятоНойтоХоленаЯ

‘05,

-
иоНйодо°)

кп

и

ИоНбод05)

пиШ/

ноб

хчниохэшэп

оятоНойто^оленч

'61

ишой

иомононяеПоВоН

оятоНойто/Коленч

'8]

°°

(КЖ

Яэ9м2)

вноБОоЩИЯ`

70)’

вкешаер

инэми

ейэ9х0

оятоНойтоЛолекч

`/1

(ч0к22090Н

"кА

оп

енойоло

кентоь)

ноп/ап

хихоносэйэр

оятонобто^олека

'9Т

еяйвп

олохокодйол

оленЖИр

оятонойло/Коленч

'с]

ейвачи

о
оложонодчуГ

очзоцойтоболенч

‘ру|ИИПесине10оэчнпЕЙсоП

емйвпооэг

оятоиойтоКоленя

‘ст|“Ф20С'10'102)

ХЯЖИбл

‘инеска

2Пойол

иийолийдэ1,

хянноят22т00

ХИлЛАат

и

яойвачкАо||“(с202’СТ`

15

‘аойэяхо

‘нозбеп

вятоиойтоЛолеко

кит

чотмэойп

ехтодейева

°С

оп)

19
Ах

11|

рН

китияеейяо20йпоя

е<

—

№

©

—

эинэшэй

5
=

=

=

=

-

с

о
®

2

«ИНРЕка

2Пойол

©

я

хичннэаьэка08я

нь

=
5
3
3
``
о

Ъ
ю

=

19202

ИохэПойоД

‘эшбеи|

5
№

№

№

№

—

©

5

а
о

ионНэкЙЭЙ9о02

тэн

+1]
Э1ЭВй50Я

+ъ

—

—

—

—

о

5

5

*
Ъ

Инес

К,

ЭИНВЯОойнийо@ф»

#19

Ч

—

&

=

со

я

негжедйз

икон

ь

:эКоИЬ

2Пойол

вииейлойн

эинэжи120]/

Иод,

я
‘01298

тэжОЩЧ

кенчиепипин/Ау\

‘ИИПяеПэй

иэШОЭКо

Я

ЧТИЖОНЕЙ

этИейлойн

ионякеципин/и

х
|]
5\

кинэжокийп

«квинечойионениф

чоминьо1ой

хооя

1950

В&

чЧейлойп

иончиепипин(и

иипесиквой

зинэБэпо200

э0Ной4024»

с
тяпикоет.

117

°12

‘ГГ

‘ТТ

ани

‘кинеска

ВПойол

1апойэ

иохоПойол

ионнэкэйчо02

эиневойиийод»

випиейлойн

кенякепипин/)\р»

Ахойто)

'9

«О

0

609$6`с9141

ижэзтени

эчнЯиИЛИНИ

61641

(18189

89015`#/686

инеска

ет/ойол

ложОЩ

0.

0

5/56/°СУ1118

зэжГО

ионтоекор

0

о.

92'0/556

тэхогого

итчнянейэпэф

«инВ5ва

ЭПойол

19Э09

ИОхЭНОЙоД

ионнэиэй#о02

эинеЯойнийоф»

5с‘с167/.

118189

65211`059/

101

:экоиь

Иод

я
‘01998

вииейлойн

венякенипинАу\

м

1
620с

м

200

усе

тчиреблоЙн

‚

‘94а

‘энп.

‘виненойбионениф

19/2900)

кинеаойийонениф

Линь

иончкепипин/и

эинеЯонолиеЦ

ИНеЕка

2КОЧол

иОтЭЖОГО

упянносждфэа1.

о

ииял21291002

я

чИитейлойп

иончкепипин/Аи

иипесинвай

эинэвэпо200

эовоэнениф

ен

ииненонлиоов

хичнтэжкОго

и2900)

у
Епикое]»

иипяепэй

иэшонгоэко

я

чтижонеи

эмиталойп

ионякепипинСи

»
1
5)

винэжокийи

«инеска

2койо.г

молежног

уичннэпждэнт4

э

иич121291002

я

Мчитейлойп

иончкепипин/Аи

иипесинвой

эинэБэпоэ00

эочоонениф

вн

ииненонлиоое

хяНнл1ЭЖПОЮ

иэ900»

у
Апииое],

‘с.

-

городской

$ вЯва”\©о НВ © <ОБЕ"© ©ноно нене вез,новаСНВ ЕВ и

старше,

не

менее

30%

90559`/6С$у/,5/61/°158951 (505`59 56$ 0'0005 95565'/26059

0 1'6056% 0 0 0

0 1`6056$ 0 0 0

0 160565 0 0 0

0 1'6056% 0 0 0

0 651604 00005 0 0

0 ‚ 166°919211 0 0 0

0`05с5 89017`50/96 0 97'0/556 0

96155 у6й, 0`505#1 0 90565105505|95565105505

6/581`5с15/, 69855`/9$5 0 000551 0`0055#1

пос | в =о < ‚В А ЗА ©Бана Зе а СЁ5 а 8 Эносов м ав 5 © Е
ВОО БОА | > Е в В >РОДАМ |5 о в 8

| со > © 8 в & а
Федераль

ный

бюджет

ТГ

[1

.
Ш.

ДМ

92'0/656 16625°66/9666|#16/5'9615996||119596'9099/50 #0'00086с #0 ‘0008с +0`00009

0 +0'00086с #0'00085с +0`00009

0 #0'000865 #0'00086с #0'00009

0 +0'00086с +0'00086с +0`00009

0 0 0 0

0
‚

+0'000$61 0 0

95`0/666 $/55/'с51596 с5'ОСР/8 61506'с0148

0 95/06°6/6659|ФАЕСТ'Ы00155||858/'10/8010 9998'О89РСЕ 0'005#8с 09998'0810$

5 < 59,5со оооа В Ве 65 Бе ВАЗЫ 8с нае ВаКеВаЕ6 8 Ао поз ®
(аа) со > = со > ©

Областной

бюджет

|
„М.

Ч

а м К
о © & М

Ве две ВАЙ
О я В ©! Б!6нв в ®ОВЕНВ 2 Ве 6 ©
в, ес В 6,
ВН ЕбСЕЕР

+0`000561 19559°511 55 96086'/6559/# 6988159991|56'9908

0 0 1'606/Ф5 0'08561 0

0 0 1'606/$5 0`08561 0

0 0 1'605/#5 008561 0

0 0 1`605/ $5 0`08561 0

0 0 551621, ['с8551 0

+0`000561 0 166`919505 91881 0

0 609$6`с9Т#1 5551'0591/11 051521 0

0 08950%'ОРР5Т 9срЕСОСВО/ СЛ 050541 0

0 01262'0155 91588080555 69885'Р5/01 $6'`9958

а Е ао 8

с Е 8 В®
3

© 3 а В ам К а н < а с © [а
> В 8 вс О Вы >

© в > ОД» 8в со > © г
В нтей Е З ЧЕЕ 3 сейя = я ра ё-
=

®ео
НВ Ей
ВЕНЕ
в Во я Екане Зяв восо © ®, ©ВЕНЕ ЕЕОЗЕРЕ

11

ТТ

Ш

Ш

||

Ш

|||ЙЕ

6985281851 $609$`90558/, 0`000051 5509}`905559 506#9°156156

0`08561 +0`00088 0 «0`00088 0`085/07

0'08561 +0`00088 0 *0`00088 0'085/01

0'08561 +0`00088 0 #0`00088 0'085/01

0`08561 #0`00088 0 #0`00088 0`085/01

168451 0 0 0 168551

918841 0 0 0 9/81
0‘с1521 +0`00086 0 +0`00086 0515011

0`с05#1 $609$`905581 0 5609$'905581 5$09#`110005.

698551987. 0`000051 0`000051 0 69885`Р5/091

2
©

яое © Ба

5 Ъ ” ;Ра

Областной бюджет Всего

„А

||

”

Тр,

ТО

=

о

о

о

©

<

<

<

<

(<:

<

<

©

(=

—

=

Ъ

ъ

ы

ь

©

<

-^

<

23

бы

`

<

<

<

<

о

<

<

че

=

©

№

©

©

—

<

60

бо

<

—

бо

©

ь

©

(2

се

се

ее

—=

—

=

э
&

5

=

=

=

ы

—л

>

=

=

Э

А

_

—

х

о

Ъ

©©

5

ю

$

4

©

©

©

©

©о

ео

=

+

‘л

Э

®

©

©

©

$»

5

—л

5

со

а
=

=

>

-

—

Ге

ъ

=

&

=

с

№

^

^^

[Ф)'

—

©

ео

55

со

ео

е©

со

\©

_^

о

©

©

©

©

©

—л

:

©

©

©

©

5

©

©

<

<

<

<

<

<

©

<

<

<

уч

©

©

©

Э

Э

уч

Э

=

=

=

=

-

о

<

+

*

3

+

*

<

55

5

^^

—л

со8

8
$

—

—

—

<

5

^

5

5

—л

+

о

>

Э

<

о

<

<

—

№

Ъ

©

о

5

5

ч

<

<

<

<

©

бо

——

»

‘л

ю|

8|

8|

8

$|

&|

|
5

|
&

З

ъ

=

=

=

—

>

-

Л

©

$

3

®

ХУЖиСл

хЭЖНо0нонтоЕКоОине5каеПойолзожгощ

«(ятовко0

кехонеск

а)

19Э92

иохэПойол

ионз4аофиом

эиневойиийоф»

#1120й0

олоняненоизэ4

иипесицеэй

хехией

я

01298тЭЖНоОИоНноВКоОине5каеПойолтэжГоЦ

:хИН

5и||‘(иипетном(Зо
иоНлЭко

-онзм20йп

Аяходейвей

экойь

кот

Яя

‘еПойол

Иийботийй21,

хичнойоят

КатоиойлоКолеко

оп

тейтев

эинЭШОИЕоЯ

ен

ИиПи20/о

ивнитейэПоох

ииИхочкотИдэйтоП

ии9Н

НеЯОйивикВИтПоПо

иични

—
‘менитейэпооМ

зчнШшиКИЖ

‘вчкиж

ЯОоМИННо912000

ивя1оэЩИй

Яо:

‘икиПесинел@о

иишо

ия

и

эинэшяетооПэЭйп)

2Койод

Иийотийдэ51,

хячойоят

оятоНойтоХоленЯ

"]'[]

—
эизкийнойэу|

ще

ВИ

|

оычнща

ВМО

ООООО

НОННА

ОСИ

ПОСТОВ

_

-

-

Ц

5

—

к

о

—

—

—

—

—

——

=

Л

—

ь

о

сл

сл

‘сл

о

—

<

5

—

<

©

=

©

=

©

5

=

$0

©

=

=

©

=

ъ

ка

Уч

60

К

<

<

<

ый

<

ъ

5

©

—

©

©

©

©

©

©

КА

=

51|

%|

|
|
®

|
&|8|©оз

*

*

о

:эКоИЬ

зежНо

№

с

мол.

я

‘01209|ИонзовкОО=

=

+

<

+

©

л

——

52)

о

+

+

3

ЗОВ

8

5

<

<

<

<

<

<

©

%

<

\

<

сл

[№

№

м

а

—

ю

-

т1ЭЖО!0

ИН

пинитэ

(5
ОП

5

—

чиейэпэф

инеск

а
2Пойол

«191»

ля

иийотийдэт

5

-

—

Щ

Щ

‘ИИПеЕИНелао

хичннэят2эШоо

ь

ь

со

©

3

©|эмнпЕйкопПодол

Иийботийдэт,

со

со

со

со

хня)

&|

&|

&|

=|&||81|85|

|
‘Ссостото

хичннэн122100

<

»

5

®

.

°

нэойт2/Аолеко

ро

©

©

>

>

5

5

е°

®

92|2)ХЛЖИСл

инеева

оятоНойто/олен@

^^

<

<

<

<

ъ

еЯ12ЭБИОМ

=

—

©

5
ъ
О|<сс0с10`15епобол||'Т’о,эи1вИйпойэм

эинэБикэя

д.

со

°

®

ъ

оп)

19Х

тэжНО4

эонЯон20

=

>

<

<

—

19Ы

+.

Ъ.

2°

<

<

<

<

<

<

<

2

<

©

©

©

ю

<

<

е°

©

о1228

от

„ЙЕ

—

не

|
.

не

Са

НООНИ

ВОНИ

——

:кинеждэгоэ

олэшо

эго

/
715

иолмнАп

ятинкопоГ

этиейлойп

ионякенипин/Аи

х[5
кинэжонийп

«киневойионениф

чолиньогой

хэоя

1252

Вё

чИиПейлойп

ионяпенипинАи

иипесинвай

эинэьэпо200

эоН2йК224»

с
пике]

'/,

Инес

а

о?

©:

©

—

2Пойол

иийолийдэт

ю

о

о

е
о

$
&

©|иипеЕинел@о

хианнэ9122Ш000

<

<

<

Л

5

=

©

=

=
©

<

У

“о

\.|эчникатопхи

и

чойвачк/о

5
>

К.)

К)

К.

=

5

|
«Ф20с10`10

‘аойэяхо

‘нозйеп

<

<

<

<

—

о

ъ

+|2)ХУЖИбл

ИНеЕка

зятоНОйт2Аолеко

вит

“(с207`10'15

Подол

.|яотмэойлвятодва

ва

|

оп)

194

тэжоЩ

"117

этвибнодэу|Г'Т’с,—

©

©

—

-

+

5)

Ъ

©

—

—

—

—

=

1ь®

—

>

<

х

=

=

сл

=

с

=

=

‘©

ю

бл

со

©

со

©©

бо

Во

^^

<

К

>

—

—

—

—

©

‘л-

Дое

—

5

х

<

<

<

<

=

<

‘

“

о

=

>

©

©

©

т

Ъ

ю

>

-

5о

<

Ка]

<

>

©

<

<

=

—

<

<

<

о

©

®

ъ

‚

01998

—

—5

=

5
(а)

Ка»)

(<)

<

(<)

=
(<)

(о)

(<)

иипесинел0о

5

©

эчнукахон

6

ЭХА

—

_

«19107»

л9/\

ео

©

‹иипесинел4о

©

_

л

о

о

3
Ч

С|эннукйкон82|

$|

$|

$|

$

|
81

$

оо

=

5

=

©

К)

(=

ю|

=

©|“(РсостТо’То-©>>©>Аен|||=5=|||>)хУЖисл

о

©

С
10

оп)

19л

ТТ

„ЙО

СР

чИтеипини

хин122И
чохмэойн

657

2энэК

.

эн

кипесинВЭд

—

——

м

сл

=

+

>

л

—

—

+

—

—ь

ю|

58|

©

=

=

=

<

<

=

®

©

``

<

©

+

№

ъ

+

<

©

я

ЗЕЕ

|

©

со

=

+

—

=

“|

®е|&с<с<<Э65=

(ел

<

р

=

©

©

=

со

©

©

Га

=

е

ю

<

5

р-ч

—

©

>

о

©

<

4

=

5

‘©

Э

=

Э

©

=

=

©

сл

=

-

=

=

5
ео

кА

<

*

э

*

*

<

[95]

©

—

бо

—

^

ъ

—

—

<

<

—

чт

Л

ь.

©)

ь

о

йо

ъ

©)

—

—

ъ

—

—

—

—

—

—

сл

—

м

сл

<

©

(о

<

<

5

+

—

ъ

“

ю

ъ

5

Ъ

ю

^^

`©

“ь

=

ю

м

о

&©

©

№№

№

$
и

=

®

<

(э7:

*

ИИПебинелоэЯнивЙноП

‘«пеАзи

а»

ШП922

АЧИ

`УХООД

‚

‘(Рсос’то’10

2)

ХУЖИСл

(Ес0С10`15

он)

194

ИЖэЭтенП

`

ЭНЯИлВИНИНИт1эЖиО!ионтовкоОинескаеПойолтэжНо4

‹
(чи!

ЗИПпИНИ

х19Н122М

чо1м20дйп)

яолмэойп

хчнЯРВИПИНИ

випесинеэ4

"7
©

эилвийпойэи

эоняоН20)

|

сс

«винеяойионениф

:иипмепэа

иэшОЛутэЭго

я

чтижонси

экивалойн

ионЯакепипин/Аи

Э
|]
5){

винэЖоОнИЙП

чОоМИНЬО1дИ

Ххэ28

1950

ВЕ

ЧМИейлойп

ИионЯЖженипин/Аи

иипесикеэй

эинэьэно200

ЭОНой/024»

с
ЧПИкова

177

‘С’,

КИМНАЦ

‘$

с625С1505 85

$0`0006%

$60551656

‚

иипевсинел@оэЯнПкЙНоП‘ХУЖИбСл

инвеваэПоолтежо4,

иохоэйэтоно|

яп

оятонойто^олеиЯ

"1

7`1`5

эи1вИйнойэ2у|

[СГС

13

1195/`59185?651860659 сЬ9/1°5#1091 (1159°58/65 61595560859

1'62918 162912 +0`00009 0 1'62918

1'62918 1'62912 +0`00009 0 162918

‘65918 165915 #0`00009 0 162918

‘65918 1'62916 +0`00009 0 1'62918

165915 1'62915° 0 0 ‘62915

с16%`95591 с16%`92591 0 0 1692591

#8159°С8Е411 #74051 $/505'/#669 6095618911
|

+#8159`78856

68669°616651 $0/0+`65651 2858515086 8626598551 с8685'585901

6145555005 «#СР8/5‘р959 09998`08Т0# 015065`0155 61155555605

„©, — о Я
< >=ВАКачЕЕоч ЕВ

АеВеВЕпо’ ВВ
. ж ра

в о =
© о ВЕ © Ч В ©

8 ле: 38 ЕЕ 3
©а К Ра, $ & Е Е а

— ео
вВа ВодФЗЕЕ ЕЕманеК В 8

ЕЕ ВЕ В оБоРЕВЕВОСНЕ ВЗЕНН
2.2.1

ТГ

ТТ

ПО

Е

11

носсетонн

неее

609$6°С9ТУ1

#5985°00511

5/505`с0148

85558°с0С511

пол

$205

85

ОЛОТИ

|

7

ЭПИША

ИОхоНЭЬо029]]

55/61`655,

96/66°581

6558/`9141

$96/6°6581

оп

9
вхот

эноив4

я

иийотийд21.

КатонойтоэАолеко

оп

10984

эинонкошч

|
°с6

запикА

5‘667,

0`561

51051

0`0561

ИОНИоНИОО

эноив4

9

кинэшЭно0

ХАЯ12Иой12/

оп

10984

эинэнкошчЯ|"рбЯОКЭ20ЯОН

‘и

оп

{я

66

ВИО

2515

0`591

8%`7971

0`0$91

оп

у
Тб

ВОГ

10

эжлоВЬ/

ен

винэшоноо

Ха12ной12/

оп

10084

эинэнкошчЯ|°с5(апэйэьо

])

981$

0°055

‚6/5.

0`0705

тапик/

иохопоневэтфэн

Хатонойто/Колеко

оп

10984

эинэнкошчЯ|°55елЯоКохо;:)

эяк220П

Я

ВЯОНО]]

20087524

$85175

059968155.

0881/75

"КА

оп

сс
э\(

вико

эноие4

я

илойот

Атноиэй

оп

10984

эинэнкошчЯ|'05.:

©»

67,

Ш

“и

кехпивонйэр

‘чнвека

1

5215/65

579°505

052165565,

579505

:ХКоэйпе

оп

ижшешоки

иочойлхи

иохотэП

КятэЙойт2^

он

10084

эинэнкошч

|
°61

‹иипмепэй

иэшо!тэко

я

чтижонси

эмтейлойн

иончкепипинСи

»
Т
5)

винэжоний

«хепол

$707,

=

СС05,

Ч

(нитеипини

хачнтоэи

Я01м20йП)

чотмэойи

хианяитвипини

иипесикеэй

оп

90122900

чНэБЭйЭ]]»

/
19пикое1

«Пол

5005

85

ОЛОЛИ»

«мой

‘Апол

$7009

55

°БЕСЕЕ

0505

‘61

МНЦ

‘ОТ

"«Кол

6705,

ВН

инеска

2Нойол

втоЖПОЮ

чОКОхоВй

о19ЭИП20й

ИОНтЭЖГОГ0

ИОНТОЯо

02

ИИЯ121291.002

Я

19НЭПоНИйП

эМННеХ

-
;»

:кинеждэго2д

олэшо/Пэко

мопВЕов

ятИНКОНоГ

«Пол

4707,

ВН

инеск

а
вПойол

вхожиого

чоПохов

очоипоой

ионлэжтОГО

ИОНкОно

00

иияло1291.000

я

чнэПовИЙц

эчннег

_

‚»
чопо

экооп

эмивалойп

иончиепипин/и»|5)виножокийнэинеьоиий]]

6

УТ